

Významné aleje Libereckého kraje 2. etapa - Kamenický Šenov - Slunečná

Aktualizace 02/2018

Změnový list č. 1

Rekapitulace

Méněpráce - kácení a ošetření	-22 750,00 Kč
Vícepráce - kácení	13 600,00 Kč
Vícepráce - Výsadba stromů	15 298,60 Kč
Vícepráce - ošetření stromu	2 100,00 Kč
Celkový vliv na cenu SOD (navýšení ceny) bez DPH	8 248,60 Kč

Významné aleje Libereckého kraje 2. etapa - Kamenický Šenov - Slunečná
Změny - kácení a ošetření - vícepráce/méněpráce

Méněpráce - kácení a ošetření																									
Číslo	Číslo orn. Entom. Pr.	Taxon	Český název	Průměr kmene (cm)	Výška (m)	Průmět koruny (m)	Nasazení koruny	Plocha stromu (m2)	Průměr kmene na pařezu (cm)	Fyziologické stáří	Vitalita	Stabilita	Zdravotní stav	Perspektiva	Naléhavost	Náhradní výsadba	Poznámka	Technologie ošetření	Zkratka ošetření	Cena ošetření / kácení / vazba	Cena štěpkování	Technologie odstranění pařezu	Cena odstranění pařezu	Cena celkem bez DPH	
3	6	<i>Aesculus hippocastanum</i>	jírovec maďal	70	18,00	8,00	4,50	144,00		4	1	2	2	b	1		infikovaný kmen, poškozená báze, plodnice	Zdravotní řez Redukce obvodová 15%	S-RZ S-RO	2 000 Kč 500 Kč	200 Kč				2 200 Kč 500 Kč
5	11	<i>Aesculus hippocastanum</i>	jírovec maďal	78	17,00	6,00	4,00	102,00		4	1	1	1	a	2		jednostranná koruna	Zdravotní řez	S-RZ	2 500 Kč	250 Kč			2 750 Kč	
8	16	<i>Aesculus hippocastanum</i>	jírovec maďal	67	16,50	10,00	3,50	165,00		4	1	1	1	a	2			Zdravotní řez Lokální redukce z důvodu stabilizace	S-RZ S-RLRL	1 500 Kč 500 Kč	150 Kč			1 650 Kč 500 Kč	
42	38	<i>Aesculus hippocastanum</i>	jírovec maďal	84	16,50	9,50	2,50	156,75	116	4	5	3	4	c	1	ano	dvoukmen, plodnice v dutině, téměř suchý	Postupné kácení volné	S-KPV	2 000 Kč	2 000 Kč	S - OF	0 Kč	4 000 Kč	
62	51	<i>Aesculus hippocastanum</i>	jírovec maďal	71	17,00	10,00	4,00	170,00		4	1	1	1	a	2			Zdravotní řez Úprava průjezdného či průchozího profilu	S-RZ S-RLPV	2 500 Kč 100 Kč	250 Kč			2 750 Kč 100 Kč	
63	50	<i>Aesculus hippocastanum</i>	jírovec maďal	70	17,50	11,00	4,00	192,50		4	1	1	2	b	2		poškozený kmen	Zdravotní řez Lokální redukce z důvodu stabilizace	S-RZ S-RLRL	1 000 Kč 1 000 Kč	100 Kč			1 100 Kč 1 000 Kč	
64	49	<i>Aesculus hippocastanum</i>	jírovec maďal	66	16,00	10,00	4,00	160,00	90	4	5	3	4	c	1	ano	suchý	Postupné kácení volné	S-KPV	1 000 Kč	1 000 Kč	S - OF	0 Kč	2 000 Kč	
65	48	<i>Aesculus hippocastanum</i>	jírovec maďal	70	18,00	12,00	4,50	216,00	96	4	5	4	5	c	0	ano	plodnice, suchý, masivní poškození, bílá hniloba, výletové otvory hmyzu, havarijní stav	Postupné kácení volné	S-KPV	1 000 Kč	1 000 Kč	S - OF	0 Kč	2 000 Kč	
83	31	<i>Aesculus hippocastanum</i>	jírovec maďal	61	13,00	8,00	2,50	104,00	84	4	5	4	4	c	2	ano	suchý, vidle	Postupné kácení volné	S-KPV	2 000 Kč	200 Kč	S - OF	0 Kč	2 200 Kč	
Celkem méněpráce																							22 750 Kč		

Vícepráce - kácení																								
Číslo	Číslo orn. Entom. Pr.	Taxon	Český název	Průměr kmene (cm)	Výška (m)	Průmět koruny (m)	Nasazení koruny	Plocha stromu (m2)	Průměr kmene na pařezu (cm)	Fyziologické stáří	Vitalita	Stabilita	Zdravotní stav	Perspektiva	Naléhavost	Náhradní výsadba	Poznámka	Technologie ošetření	Zkratka ošetření	Cena ošetření / kácení / vazba	Cena štěpkování	Technologie odstranění pařezu	Cena odstranění pařezu	Cena celkem bez DPH
3	6	<i>Aesculus hippocastanum</i>	jírovec maďal	70	18,00	8,00	4,50	144,00		4	1	2	2	b	1	ano	infikovaný kmen, poškozená báze, plodnice	Postupné kácení volné	S-KPV	1 000 Kč	1 000 Kč	S - OF	800 Kč	2 800 Kč
5	11	<i>Aesculus hippocastanum</i>	jírovec maďal	78	17,00	6,00	4,00	102,00		4	1	1	1	a	2	ano	jednostranná koruna	Postupné kácení volné	S-KPV	2 000 Kč	2 000 Kč	S - OF	1 000 Kč	5 000 Kč
8	16	<i>Aesculus hippocastanum</i>	jírovec maďal	67	16,50	10,00	3,50	165,00		4	1	1	1	a	2	ano		Postupné kácení volné	S-KPV	1 000 Kč	200 Kč	S - OF	800 Kč	2 000 Kč
62	51	<i>Aesculus hippocastanum</i>	jírovec maďal	71	17,00	10,00	4,00	170,00		4	1	1	1	a	2	ano		Postupné kácení volné	S-KPV	2 000 Kč	1 000 Kč	S - OF	800 Kč	3 800 Kč
Celkem vícepráce																							13 600 Kč	

Významné aleje Libereckého kraje 2. etapa - Kamenický Šenov - Slunečná

Změny - výsadby - vícepráce/méněpráce

Nová výsadba za pokácené stromy č. 3, 5, 8, 62 = 4ks

Celkem 4ks

Vícepráce - výsadby

Kód položky	Popis	Mj.	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
183 10-1115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin bez výměny půdy, v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,4 m3	ks	4	400,00 Kč	1 600,00 Kč
184 10-2115	Výsadba dřeviny s balem při průměru balu do 600 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	4	400,00 Kč	1 600,00 Kč
184 50-1141	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože	ks	4	30,00 Kč	120,00 Kč
184 21-5133	Ukotvení dřeviny třemi kůly, při průměru kůlů 70 mm a délce 2,5 m	ks	4	145,00 Kč	580,00 Kč
184 91-1421	Mulčování vysazených rostlin při tloušťce mulče do 100 mm	m ²	4	30,00 Kč	120,00 Kč
185 85-11	Dovoz vody do 6000 m (zálivka 0,1m3/vysazený strom)	m ³	0,4	450,00 Kč	180,00 Kč
185 80-4311	Zalítí rostlin vodou, plochy jednotlivě do 20 m2	m ³	0,4	100,00 Kč	40,00 Kč
odborný odhad	Hnojení rostlin tabletovým hnojivem při výsadbě Silvamix (3ks/strom)	ks	4	2,00 Kč	8,00 Kč
998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000m vodorovně	t	0,22	450,00 Kč	99,00 Kč
Celkem za práci					4 347,00 Kč

Materiál k výsadbě stromů

Materiál	Popis	Mj.	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
mat.	rostlinný materiál - Aesculus hippocastanum 12-14 ZB	ks	4	2 000,00 Kč	8 000,00 Kč
mat.	kotvící kůly (3 ks/strom, 1 ks/strom)	ks	12	100,00 Kč	1 200,00 Kč
mat.	příčky (3 ks/strom)	ks	12	15,00 Kč	180,00 Kč
mat.	úvazek (1,8m/strom)	ks	4	15,00 Kč	60,00 Kč
mat.	rákosová rohož pro obal kmene (výška 180cm, 0,5m/strom)	bm	2	60,00 Kč	120,00 Kč
mat.	tabletové hnojivo (3ks/strom)	ks	12	3,00 Kč	36,00 Kč
mat.	mulčovací kůra	m ³	0,4	800,00 Kč	320,00 Kč
mat.	voda 100l/strom	m ³	0,4	100,00 Kč	40,00 Kč
Celkem za materiál					9 956,00 Kč
Doprava 10%					995,60 Kč
Celkem za materiál					10 951,60 Kč

Celkem za výsadbu stromů bez DPH = vícepráce

15 298,60 Kč

Vícepráce - ošetření

Popis	Mj.	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
Ošetření lípy srdčité (Tilia cordata) v lesním úseku na pozemku p.č. 1237/1 mezi stromy zařazenými v projektu pod čísly 59 a 60 - Zdravotní řez S-RZ, Lokální redukce z důvodu stabilizace S-RLRL, včetně úklidu štěpkováním	ks	1	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
Celkem za ošetření stromu bez DPH = vícepráce				2 100,00 Kč